وی در پایان گفت: مقدار نفت صادراتی ما به شدت از سوی آمریکا تهدید می‌شود و با توجه به اینکه بودجه سالانه کشورمان وابستگی شدیدی به نفت دارد، باید به فکر زمانی باشیم که اگر بازار نفت را گرفتند، آنچه نسویم، ما در حال حاضر به چند کشور محدود نفت می‌فروشیم و با تبدیل نفت به فرآورده‌های نفتی قطعاً بازار صادراتی

# تجارت

پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۶ • شماره ۱۳۴۸

Thu • 15 Feb • 2018

۷

انرژی

### پیشخوان

**۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ به چرخه توزیع سوخت کشور افزوده می‌شود**

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: تا پایان امسال ۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ و ۸ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ به چرخه توزیع سوخت کشور افزوده می‌شود.